
JARDINES DE 
LUZ 11  PAZ 

EXHUMACIONES 
POR 

ADMINISTRACIÓN 
CEMENTERIO 

SERAFÍN 

Teléfono: 744 9775 Ernail: direecionfinanciera(i?-jardínesdeluzypar.com  
Cra. 20 #3780, Los Mártires www.jardinesdeluzypaz.com  



JARDINES DE LUZ Y PAZ S.A.S. 
CONCESIONARIO DE LOS CEMENTERIOS DEL DISTRITO DE BOGOTÁ 

CONTRATO DE CONCESIÓN 415/2021 A RDINES DE 
LUZ Y PAZ 

OBJETO: Prestar mediante la modalidad de concesión, el servicio de destino final y Atención Funeraria, 
incluyendo su Administración, Operación, Mantenimiento, Explotación,..Gestión y Conservación de los 

cementerios distritales de la ciudad de Bogotá. 

ORDEN DE EXHUMACIÓN POR ADMINISTRACIÓN 

JARDINES DE LUZ Y PAZ, quien presta mediante la modalidad de Concesión, el servicio de destino final y 
Atención Funeraria, incluyendo su Administración, Operación, Mantenimiento, Explotación, Gestión y 
Conservación de los cementerios distritales de la ciudad de Bogotá, en cumplimiento de lo ordenado en el 
decreto 367 de 1995 y la resolución 5194 de 2010 y 

CONSIDERANDO: 

Primero: El artículo 20 de la resolución 5194 de 2010, que establece el Tiempo Mínimo De 

Permanencia: El periodo mínimo de permanencia de un cadáver para poder realizar la exhumación es el 
siguiente: 1. Para menores de 7 años: Tres (3) arios a partir de la fecha de inhumación establecida en los 
registros del cementerio. 2. Para mayores de 7 años: Cuatro (4) años a partir de la fecha de inhumación 
establecida en los registros del cementerio. 

Segundo: El artículo 23 de la resolución 5194 de 2010, que establece la Obligación De Avisar El 
Cumplimiento Del Tiempo Mínimo De Permanencia. En caso de no existir derechos de propiedad sobre el 
terreno en el que se realizó la inhumación, y con el fm de que los deudos se hagan presentes para decidir el 
destino del cadáver o los restos, la administración del cementerio deberá informar a los deudos por correo 
certificado, con una antelación no inferior a treinta días calendario, el cumplimiento del tiempo mínimo de 
permanencia señalado en la presente resolución, a la dirección consignada en el documento de inhumación, la 
cual será suministrada de acuerdo a la información que reposa en el cementerio o en la funeraria que prestó el 
servicio. 

Tercero: En el artículo 24 de la resolución 5194 de 2010, que establece que la Exhumación Por 
Iniciativa De La Administración Del Cementerio: Que si transcurridos quince días contados a partir del 
cumplimiento del tiempo mínimo de permanencia, los deudos no se presentan a confirmar la fecha de la 
exhumación del cadáver o los restos óseos, la administración del cementerio procederá a realizarla. Tenien 
en cuenta la capacidad del cementerio, los restos se trasladarán al osario común o se cremarán colocan 	as 
cenizas en una urna o espacio común. En los dos casos tanto los restos óseos como las cenizas deberán 	dar 

debidamente identificados. 

Cuarto: el contrato de arrendamiento en la Clausula Novena Establece: condiciones especiales: 
cumplimiento del reglamento de la concesión y la exhumación de los restos, la administración del cementerio 
procederá a realizarla, previa autorización de la secretaria de salud. 

Teléfono: 744 9775 Emall: dlreccionfinandera@jardínesdeluzypaz.com  
Cta. 20 #3780, Los Mártires www.jardlnesdeluzypaz.com  



AL VIS 
Abogado 

Teniendo en cuenta lo anterior JARDINES DE LUZ Y PAZ, 

DISPONE: 	 RDENES DE 
LUZ PAZ 

Primero: Que los contratos de arrendamiento de bóveda de las personas que se relacionan en la tabla 
anexa vencieron en las fechas indicadas en la misma. 

Segundo: Que quienes figuran como responsables de los contratos de arrendamiento de las bóvedas, 
ni ningún otro familiar de las personas inhumadas en las bóvedas que se relacionan en la tabla anexa, se han 
acercado a las instalaciones del cementerio para realizar la programación del proceso de exhumación. 

Tercero: Que 30 días antes del vencimiento del contrato de arrendamiento se realizó el envío de la 
notificación de vencimiento del contrato de arrendamiento de bóveda, a los deudos responsables del contrato 
de arrendamiento de bóveda a la dirección registrada en el contrato de arrendamiento de bóveda. 

Cuarto: Ejecútese la exhumación por administración de las personas que se encuentran relacionadas 
en la tabla anexa. 

Quinto: Publíquese la presente disposición en un lugar visible al público en la administración del 
cementerio central. 

Sexto: En caso de no obtener respuesta alguna del deudo tramítese a la mayor brevedad posible la 
exhumación por administración ordenada en el numeral primero. 

Dado en Bogotá D.0 a los 15 días del mes de diciembre de 2021. 

REVISO: JUAN SANCHEZ 

Teléfono: 744 9775 Email: direecionfinandera@lardinesdeluzypaz.com  
Cra. 20 #3780, Los Mártires wwwjartilnesdeluzyuaz.com  



NOMBRE FALLECIDO 
FECHA 
INHU 

NOMBRE DEUDO 
DIRECCION 

DEUDO 
CEM 

VENCIMIENTO 
DEL 

CONTRATO 

ORDEN 
DE 

EXHUMA 

CARDOSO VELASQUEZ 
YEISON RAFAEL 2/09/2017 

MARTINEZ SARMIENTO 
YULI ANDREA 

CII 68 A 8 A 
61 Sur CSF 2/09/2021 CSR-229 

MARENTES PARRA JANE 
DAHIANA 4/09/2017 

PARRA CAMACHO YEIMY 
PAOLA 

Tv 51 No 48 
F 20 B CSF 4/09/2021 CSR-230 

LEON MALAVER ALFREDO 9/09/2017 
GLORIA YANETH LEON 
HERNANDEZ 

Kr 33 No 44 
40 Sur CSF 9/09/2021 CSR-231 

CAÑON BARBOSA JOSE 
SAUL 13/09/2017 

JEANNETH PATRICIA 
CAÑON BARBOSA 

CI 16 A Sur 
No 11 D48 CSF 13/09/2021 CSR-232 

CABRERA FERNANDO 18/09/2017 
CABRERA RAMIREZ 
CARMEN STELLA 

Kr 165A 8 F 
79 CSF 18/09/2021 CSR-233 

FORERO RUBIO JOSE DEL 
CARMEN 20/09/2017 

FORERO CASTELLANOS 
MARTHA STELLA 

CI 94 A Sur 
No 0 22 
Este CSF 20/09/2021 CSR-234 

MORA CONCEPCION 20/09/2017 MORA GUILLERMO 
CI 19 No 
128 07 CSF 20/09/2021 CSR-235 

ABRIL TAFUR JOSE 
OSCAR 20/09/2017 

LILY CLARA MARIN 
HILARION CI 79 5 34 CSF 20/09/2021 CSR-236 

ROJAS GARCIA HEDER 22/09/2017 
ROJAS GIRALDO JOHN 
EDWAR 

Kr 18 B Bis 
A No 73 A 
07 Sur CSF 22/09/2021 CSR-237 

MARCA CASTILLO 
ANDRES FELIPE 22/09/2017 

MARCA CASTILLO DIANA 
JACQUELINE 

Kr 24 Bis D 
No 24 05 CSF 22/09/2021 CSR-238 

BEJARANO TEODULO 27/09/2017 
VARGAS MONROY ANA 
EUFROSINA 

Dg 91 G Bis 
No 4 35 Sur CSF 27/09/2021 CSR-239 

CASTAÑEDA GRAJALES • 
LUIS ROSENDO 27/09/2017 

LUZ MARIA LARGO 
MORALES 

Kr 15 No 77 
02 Sur CSF 27/09/2021 CSR-240 

FORERO RAMIREZ HENRY 27/09/2017 
HERMELINDA RAMIREZ 
SATOFIMIO 

Dg 32 D Bis 
Sur No 12 D 
71 CSF 27/09/2021 CSR-241 

RAMIREZ SANTOFIMIO 
HERIBERTO 27/09/2017 

HERMELINDA RAMIREZ 
SATOFIMIO 

Dg 32 D Bis 
Sur No 12 D 
71 B CSF 27/09/2021 CSR-242 

AREVALO SALAZAR 
ANDRES 28/09/2017 

AREVALO SOSA 
EDUARDO 

Dg 78 J Sur 
1 30 CSF 28/09/2021 CSR- 	• 

JAMAICA MOYANO LUIS 
ANTONIO 29/09/2017 

JAMAICA PERILLA MARIA 
LUISA 

Kr 15 Bis 31 
B 46 Sur CSF 29/09/2021 R-244 

OLIVEROS DE FORERO 
ROSA HELENA 30/09/2017 

FORERO OLIVEROS 
SANDRA MILENA 

Tv 13 G No 
45 B Sur 30 CSF 30/09/2021 --245 

PARRA PEREZ VALERY 
NICOL 3/10/2017 

SARA PATRICIA PEREZ 
QUIROGA 

CI 75 C Bis 
No 6 45 Sur CSF 3/10/2021 CSR 

SANCHEZ JOSE DARIO 6/10/2017 
SANCHEZ ALDANA 
WILLIAM DARIO 

Yopal 
Canton 
Militar CSF 6/10/202 SR-247 

RAMIREZ DE GALVIS 
MARIA-CHAPARRO 
SUAREZ CAMILO 7/10/2017 

CASILIMAS GALVIS 
SANDRA BIBIANA 

CI 6 B No 80 
G 95 To4 
Ap403 CSF 10/2021 -248 

SERAFIN SEDE PRINCIPAL 	CEMENTERIO SUR 
AVDA. Calle 71 Sur N 4-09 	AVDA. 27 Sur No 37-83 



NOMBRE FALLECIDO 
FECHA 	I 

i 	NOMBRE DEUDO 
INH U 

DERECCION 
DEUDO  

CEM 
VENCIMIENTO I ORDEN 

DEL 	DE 
CONTRATO 	EXHL MA 

SANABRIA SANABRIA 
EDILIA 7/10/2017 

SANABRIA SANABRIA 
RUFINIANO 

Kr 4 No 90 
41 Sur CSF 7/10/2021 CSR-249 

SALAZAR DE MORENO 
BETULIA 7/10/2017 

VANEGAS LEON NINI 
JOHANNA 

Vereda El 
Uval CSF 7/10/2021 CSR-250 

OCHOA CALA ERNESTO 7/10/2017 
OCHOA CETINA MARIA 
ROSANA 

Dg 84 B Bis 
A Sur No 8 
84 Este CSF 7/10/2021 CSR-251 

PEREZ MENGUAN MARIA 
HELENA 7/10/2017 

MORENO PEREZ VIVIANA 
DEL PILAR 

CI 52 Sur 
No 92 A 34 CSF 7/10/2021 CSR-252 

GARZON SAAVEDRA 
JACKSON 
TRAMSUB20/10/202't -- 9/10/2017 

SAAVEDRA RODRIGUEZ 
ELSA 

CI 76 B Sur 
No 8 B 44 CSF 9/10/2021 CSR-253 

HERNANDEZ IBAGUE 
BENILDA 11/10/2017 

SALINAS HERNANDEZ 
ARELIS 

Kr 21 41 B 
30 Sur CSF 11/10/2021 CSR-254 

HIJO DE ANA GERALDINE 
PORRAS MARTINEZ 13/10/2017 

PORRAS MARTINEZ ANA 
GERALDINE 

Tv 4 Este 
No 84 A 60 
Sur CSF 13/10/2021 CSR-255 

CARDENAS PACHON 
MARIA ESTRELLA 13/10/2017 

CARDENAS CARRION 
SANDRA PATRICIA 

CI 71n 27 61 
Sur Paraíso 
Mirad CSF 13/10/2021 CSR-256 

AMAYA CORREA JESUS 
ORLANDO 14/10/2017 

AMAYA VARGAS RAFAEL 
ORLANDO 

CI 69 B No 
17 J 56 CSF 14/10/2021 CSR-257 

GONZALEZ VARGAS 
ANAYIBE 14/10/2017 

VARGAS CALVO 
DIOSMIRA 

Dg 32 B Sur 
No 12 A 10 CSF 14/10/2021 CSR-258 

VELEZ PEÑALOZA DULCE 
MARIA DICI 18/10/2017 

PEÑALOZA LADINO 
KAROL ALEJANDRA 

CI 56 Sur 
No 13 C 13 
Este CSF 18/10/2021 CSR-259 

ALFONSO FULA 
MARTINIANO 19/10/2017 

DEANTONIO DE LFONSO 
BLANCA CECILIA 

Tv 16 J 45b 
34 CSF 19/10/2021 CSR-260 

HERRERA LUIS ENRIQUE 21/10/2017 
GUTIERREZ HERRERA 
CLARA INES 

Kr 32a 1h 
23 CSF 21/10/2021 CSR-261 

RUIZ ROJAS VICTOR 
MANUEL 25/10/2017 

LUZ MERY RUIZ 
HERNANDEZ 

Kr 4 30 56 
Chia CSF 25/10/2021 CSR-262 

SALAMANCA BORDA 
MARIA JOSE 28/10/2017 

SENOBIA PANQUEVA 
ORTIZ CI 188 12 15 CSF 28/10/2021 C 	3 

PARRA JAIRO 
HERNAN/OROZCO DE G 
MARIA H 28/10/2017 

ZAMIR HERNAN 
CASTAÑEDA GARCIA 

CI 62 Sur 29 
02 CSF 28/10/2021 .R-264 

BARRETO QUIROGA ANA 
ELSA EN TRAMITE 28/10/2017 

QUIROGA DE BARRETO 
MARIA ROSALBA 

Tv 2 No 76 
B 38 In 2 CSF 28/10/2021 CS" '•5 

COBOS BURBANO EDWIN 
ARBEY 31/10/2017 

COBOS BERNAL 
HERESMILDO 

CI 41f Bis 
80f 58 Sur CSF 31/10/2021 C 	- 6 

GOMEZ RUEDA 
MARGARITA DEL 
SOCORRO 31/10/2017 

VARGAS MARTINEZ 
PEDRO ANTONIO 

Dg 98 A 4 
76 Sur CSF 31/ 	• 	P21 CS 

SERAFIN SEDE PRINCIPAL 	CEMENTERIO SUR 
AVDA. Calle 71 Sur N 4-09 	AVDA. 27 Sur No 37-83 



JARO 'S DE 
n Y‹  PAZ 

NOMBRE FALLECIDO 
FECHA 
[NEW 

NOMBRE DEUDO 
DIRECCION 

DEU DO 
CEM 

VENCHWIENTO 
DEL 

CONTRATO 

ORDEN 
DE 

EXHUMA 

CAPERA DE HERNANDEZ 
FLORA INES 3/11/2017 

HERNANDEZ CAPERA 
LUIS ANGEL 

Kr 68g Bis 
30a 04 CSF 3/11/2021 CSR-268 

GOMEZ ALBA LUZ 3/11/2017 
YAÑEZ GOMEZ JAWIN 
RODRIGO 

CI 36 Bis C 
Sur 2a 45 CSF 3/11/2021 CSR-269 

HIJO DE LUZ ESTELA 
GARCIA ViSCAYA 3/11/2017 

GARCIA VISCAYA LUZ 
ESTELA 

Kr 78 64 42 
Sur CSF 3/11/2021 CSR-270 

POLOCHE CAPERA 
SHARIK NATALIA 4/11/2017 POLOCHE LOAIZA JULIO 

CI 62 I Sur 
75b 16 CSF 4/11/2021 CSR-271 

PULIDO PULIDO JHON 4/11/2017 
PULIDO AVILA YESMI 
PAOLA 

Kr 18 K No 
81 D 25 Sur CSF 4/11/2021 CSR-272 

CASTIBLANCO DE 
CERERE ESTEFANIA 4/11/2017 

JOSE ANGEL CERERE 
CASTIBLANCO CI 48 8a 78 CSF 4/11/2021 CSR-273 

FONSECA SALAS JORGE 
ARMANDO 4/11/2017 

FONSECA SALAS JOHN 
JAIRO 

Cra 18 54 
83 Sur CSF 4/11/2021 CSR-274 

MONGUA H LUIS 
FELIPE/MONGUA P LUIS 
FELIPE 4/11/2017 

MONGUA DE GONZALEZ 
MARIA ILMA 

Kr 18d 71 
20 Sur CSF 4/11/2021 CSR-275 

GONZALEZ MAESTRE 
ALEXANDER 7/11/2017 

DEISY MAESTRE 
TRUJILLO 

Mesitas 
Vereda 
Bellavista CSF 7/11/2021 CSR-276 

NIETO GOMEZ VVILLIAM 
ORLANDO 7/11/2017 

NIETO MARIA DEL 
TRANSITO 

Dg 69a 14t 
17 CSF 7/11/2021 CSR-277 

LAVERDE SANCHEZ 
MERCEDES 8/11/2017 

HURTADO LAERDE 
MERCEDES 

CI 69 D Bis 
Sur No 3 57 CSF 8/11/2021 CSR-278 

RODRIGUEZ MALDONADO 
MARTIN FELIPE 9/11/2017 

MIRANDA GUTIERREZ 
ANGY Kr 36 035 CSF 9/11/2021 CSR-279 

PEREA PATARROYO 
DAVID FERNANDO 9/11/2017 

PATARROYO MARIA 
HELENA 

CI 57 Sur 16 
30 CSF 9/11/2021 CSR-280 

LOPEZ CIFUENTES JOSE 
ISIDRO 9/11/2017 

LORENA YANET 
ANDRADE LOPEZ 

CI 50c Sur 
13a 38 CSF 9/11/2021 CSR-281 

IMBACHI IMBACHI 
APOSTOL 10/11/2017 

VARGAS CHACON 
CAMILO 

CI 74 F Sur 
4C 19 Este CSF 10/11/2021 CSR-282 

HERNANDEZ GORDO 
GUSTAVO 11/11/2017 

HERNANDEZ GORDO 
MARIA DEL CARMEN 

CI 48 Q 2 A 
91 In 2 
Ap204 CSF 11/11/2021 C 	83 

AYALA F ARTURO/ 
FONSECA S WALDINA/ 
AYALA D EDID XI 11/11/2017 AYALA FONSECA ENUAR 

Cr 12 D 54 
26 Sur CSF 11/11/2021 k 	--284 

BELTRAN ISIDORO 11/11/2017 
GACHA PARRA LUIS 
ALFREDO 

CI 73 C 9 15 
Sur CSF 11/11/2021 CSR 

ROSA ELVIRA GUAVITA 
MORENO 15/11/2017 

NELSON JAVIER SOLER 
GUAVITA 

Tv 68 Bis 2 
52 La 
Igualdad 2 CSF 15/11/202 SR-286 

MOLINA MOYA JAVIER 
ANCIZAR 15/11/2017 MOYA ANA MERCEDES 

Tv 36 C 79 
A95 Sur CSF 15 	021 

SERAFIN SEDE PRINCIPAL 	CEMENTERIO SUR 
AVDA. Calle 71 Sur N 4-09 	AVDA. 27 Sur No 37-83 



NOMBRE FALLECIDO 
FECHA 
INHU 

NOMBRE DEUDO 
DIRECCION 

DEUDO  
CEM 

VENCIMIENTO 
DEL 

CONTRATO 	1  

ORDEN 
DE 

EXHUMA 

ROQUE GONZALEZ 
SARAY DE LOS ANGELES 15/11/2017 

GONZALEZ HERNANDEZ 
VICTORIA 

CI 35 Sur 51 
F 58 CSF 15/11/2021 CSR-288 

ALEX ADRIAN SEPULVEDA 
CARMONA 17/11/2017 

VERONICA ANDREA 
SEPULVEDA CARMONA 

CI 18 Sur 
52a24 CSF 17/11/2021 CSR-289 

SINFOROSO GUTIERREZ 
PEREZ 17/11/2017 

EDWIN ELIAS GUTIERREZ 
RINCON 

Kr 10 76 Sur 
25 CSF 17/11/2021 CSR-290 

REY MARTINEZ EDUARDO 21/11/2017 
REY MARTINEZ JORGE 
AUGUSTO 

Dg 69 14u 
21 Sur CSF 21/11/2021 CSR-291 

CRUZ MARTINEZ PABLO 
ANTONIO 21/11/2017 

CRUZ SILVA CLARA 
STELLA 

CI 74 A Bis 
Sur 7 38 CSF 21/11/2021 CSR-292 

RAMOS GARCIA JULIAN 
FELIPE / RAMOS GARCIA 
SEBASTI 23/11/2017 

RAMOS AVENDAÑO 
CAROLINA CI 64 123 46 CSF 23/11/2021 CSR-293 

MORENO PARADA PEDRO 
JOSE 23/11/2017 PEÑA MORENO AMANDA 

CI 37 D 4 14 
Este Sur CSF 23/11/2021 CSR-294 

DIAZ GONZALEZ JOSE 
ALBERTO 23/11/2017 

DIAZ DE DIAZ MARIA 
ISABEL 

CI 48 A 87 D 
49 Sur Casa 
12 CSF 23/11/2021 CSR-295 

BELTRAN CORTES DANA 
VALENTINA 25/11/2017 

BELTRAN CORTES LUZ 
ANGELA 

Kr 1 Este 67 
A60 Sur CSF 25/11/2021 CSR-296 

UMAÑA CHAVARRO 
WILMER IVAN 25/11/2017 UMAÑA ELIEZER 

Kr 9 A Este 
108 17 Sur CSF 25/11/2021 CSR-297 

BULLA DE MOLINA 
CARMEN ROSA 28/11/2017 BULLA FRAIDEY 

Kr 3 Este 95 
27 Sur B CSF 28/11/2021 CSR-298 

RODRIGUEZ MORALES 
MARIA DE JESUS 29/11/2017 

RODRIGUEZ TORRES 
CAMILO ANDRES 

Kr 3 D Este 
No 36 H 05 
Sur CSF 29/11/2021 CSR-299 

BLANCO OVALLE CARLOS 
ALFONSO 9/09/2017 

BLANCO OVALLE 
ENOVARDO 

Kr 51 F Bis 
38 25 Sur CSF 9/09/2021 CSR-300 

ROJAS DE MARTINEZ 
LEONILDE 4/09/2017 

ALICE JANNETH 
MARTINEZ ROJAS 

Kr 14 F No 
75 A 55 Sur CSF 4/09/2021 CSR-301 

MONROY NOVOA CIRO 
ALFONSO 6/09/2017 

ALBA RUTH VEGA 
NOVOA 

Kr 103 No 
75 56 Sur CSF 6/09/2021 CSR-302 

VARGAS LEON JOSE 
VICENTE 8/09/2017 

DIANA CAROLINA 
VARGAS 

CI 80 C Bis 
A No 17 A 
40 Sur CSF 8/09/2021 R-303 

ROMERO SOSA ROBERTO 9/09/2017 
ROMERO ALFONSO JOSE 
MAURICIO 

Kra 1 F Bis 
Este 67 04 
Sur CSF 9/09/2021 C 	-304 

CORTES MARIA OLIVA 
PLAZO (LLAMAR AL 
FAMILIAR) 12/09/2017 

MARIA DEL PILAR 
CASTAÑEDA 27/10/2021 

Tv 2 A No 
75 11 Este CSF 12/09/2021 

rl 
C -- -30 

BARON DE CALDERON 
VICENTA 13/09/2017 

CALDERON BARON 
MIGUEL CI 91 3 33 CSF 13/09/ CSR-3 	, 

OSPINA SILVA MARIA 
INES 17/09/2017 

YURY MARCELA 
VELASQUEZ RODRIGUEZ Kr 9 No 2 56 CSF 09/2021 -307 

SERAFIN SEDE PRINCIPAL 	CEMENTERIO SUR 
AVDA. Calle 71 Sur N 4-09 	AVDA. 27 Sur No 37-83 



NOMBRE FALLECIDO 
FECHA 
INHU 	

I 	NOMBRE DEUDO 
DIRECCION 

DEUDO 
CE 

VENCIMIENTO 
DEL DEL 

CONTRATO 

ORDEN 
DE 

EXHUMA 

ROJAS GARCIA DAVID 
ERNESTO 4/10/2017 ROSALIA CHILLO MUSSE No CSF 4/10/2021 CSR-308 

BUSTOS GARCIA HERNAN 8/10/2017 DAVID PRIETO ALFONSO 
CI 66a Sur 
66 81 CSF 8/10/2021 CSR-309 

CHAVES REYES EDITH 
FERNANDA 9/10/2017 

ANGEL YESID CHAVES 
REYES 

Kr 1 D No 
49 84 Sur CSF 9/10/2021 CSR-310 

ZABALA DAVID MARIA 
ROSALIA DEL PILAR 13/10/2017 

POMPILIO BELTRAN 
RODRIGUEZ 

Dg 98 C Sur 
No 6 15 CSF 13/10/2021 CSR-311 

LOPEZ PATIÑO AGUSTIN 13/10/2017 UBALDINA DIAZ DIAZ 
Dg 101 No 2 
B 17 CSF 13/10/2021 CSR-312 

GUTIERREZ ROZO 
JEISSON RAFAEL 16/10/2017 

ANA MILENA ROSSO 
RENGIFO 

Kr 3 C No 
74 12 Sur CSF 16/10/2021 CSR-313 

CORREA LOPEZ JIMENA 
PAOLA 17/10/2017 PABLO CORREA 

CI 87 C Sur 
No 2 04 CSF 17/10/2021 CSR-314 

JIMENEZ ALFONSO 18/10/2017 
MARIA YANETH 
GONZALEZ 

Kr 17 A No 
75 22 Sur CSF 18/10/2021 CSR-315 

MOSQUERA GREGORIO 19/10/2017 
BETARIZ ADRIANA 
HERMOSA DIAZ 

Vereeda 
Olarte Fina 
Triunfo Km CSF 19/10/2021 CSR-316 

FLOREZ CALDERON 
EDUAR ESTIBEN 21/10/2017 

LUZ STHER CALDERON 
YUSTI 

Cr 3 F 97 A 
30 Sur CSF 21/10/2021 CSR-317 

SILVA SOTO DIONICIO 
AEROPAGITO 25/10/2017 DIEGO SILVA MARTINEZ 

Republica 
De Canada CSF 25/10/2021 CSR-318 

MUÑOZ CABALLERO 
SANTIAGO 30/10/2017 

VARGAS OSORIO JOSE 
HARVEY 

CI 92a Sur 
14b 32 CSF 30/10/2021 CSR-319 

SAAVEDRA JOSE URIEL 5/11/2017 
LUIS ALBERTO 
SAAVEDRA FANDIÑO 

Dg 69 A Bis 
18h 14 CSF 5/11/2021 CSR-320 

MORENO MERCHAN 
ISABELINA 9/11/2017 

JOHAN STIVE ROMERO 
MORENO 

CI 35 C Sur 
73b60 CSF 9/11/2021 CSR-321 

_ 
CORREA MACARIO 11/11/2017 MEMORIAL COLOMBIA 

CII 11 10 45 
Funza CSF 11/11/2021 CSR-322 

MONTOYA LONDOÑO 
JOHN JAIRO DE JESUS 15/11/2017 

JUAN PABLO MONTOYA 
TEJADA 

CI 65a 17h 
14 Sur CSF 15/11/2021 CSR-32 

GARCES RIVERA JOSE 
OTONIEL 18/11/2017 LEIDY LORENA GARCES 

Dg 69g 18j 
07 Sur CSF 18/11/2021 ' -324 

ARCE TORRES LICETH 
DAYANNE 19/11/2017 

FRANCISCO JAVIER 
ARCE 

CI 96 B Bis 
745 Sur CSF 19/11/2021 SR-325 

MORENO TELLEZ FABIAN' 
MATIAS 20/11/2017 

GARZON CHAVES ANA 
PAULINA 

Kr 17 Bis 64 
59 Sur CSF 20/11/2021 CS 	26 

GAMBA VARGAS ANA 
ROSA 28/11/2017 

HERNANDEZ BELTRAN 
LUZ DARY 

Kr 7 C 88 28 
Sur San 
Felipe CSF 28/11/2021 ..-  --327 

URREA VARGAS JHOAN 
ESTEBAN 28/11/2017 

URREA BELTRAN 
NELSON GIOVANNI CI 94 2 15 CSF 28/1 	1 CSR- 	- 

BEJARANO BELTRAN 
MARIA TERESA 29/11/2017 

ADRIANA BAUTISTA 
BEJARANO 

Kr 5 B Este 
No 91 46 CSF /11/2021 R-329 

SERAFIN SEDE PRINCIPAL 	CEM_ENTERIO SUR 
AVDA. Calle 71 Sur N 4-09 	AVDA. 27 Sur No 37-83 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

